



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

TR TEKNIK APS
ØSTERVANGSVEJ 30, 6715 ESBJERG N
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. februar 2016

Troels Raun

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TR Teknik ApS Østervangsvej 30 6715 Esbjerg N
	Telefon: 76771100 Telefax: 76771107
	CVR-nr.: 27 13 61 25 Stiftet: 14. april 2003 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Raun
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Nordea Kongensgade 44-48 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive elinstallationsforretning, handel med elektroniske komponenter og produktion af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 417.722, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.264.505 og en egenkapital på kr. 720.300.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.520.850	4.424
Personaleomkostninger.....	1	-3.670.888	-3.584
Andre driftsomkostninger.....		0	-14
Af- og nedskrivninger.....		-244.475	-190
DRIFTSRESULTAT		605.487	636
Andre finansielle omkostninger.....		-50.131	-31
RESULTAT FØR SKAT		555.356	605
Skat af årets resultat.....	2	-137.634	-153
ÅRETS RESULTAT		417.722	452
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		415.000	450
Overført resultat.....		2.722	2
I ALT		417.722	452

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		552.980	366
Materielle anlægsaktiver.....	3	552.980	366
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		92.600	92
Finansielle anlægsaktiver.....		92.600	92
ANLÆGSAKTIVER.....		645.580	458
Råvarer og hjælpematerialer.....		46.663	43
Varebeholdninger.....		46.663	43
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.571.260	2.459
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	89
Tilgodehavender.....		2.571.260	2.548
Likvider.....		1.002	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.618.925	2.594
AKTIVER.....		3.264.505	3.052

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		180.300	178
Forslag til udbytte.....		415.000	450
EGENKAPITAL.....	4	720.300	753
Hensættelse til udskudt skat.....		10.000	5
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		10.000	5
Anden gæld.....		292.058	167
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	292.058	167
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	141.000	135
Gæld til pengeinstitutter.....		101.822	348
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		466.041	337
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		343.883	0
Selskabsskat.....		132.634	160
Anden gæld.....		1.056.767	1.147
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.242.147	2.127
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.534.205	2.294
PASSIVER.....		3.264.505	3.052
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	2.887.524	2.881		
Pensioner.....	489.737	458		
Omkostninger til social sikring.....	148.540	126		
Andre personaleomkostninger.....	145.087	119		
	3.670.888	3.584		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	132.634	160		
Regulering af udskudt skat.....	5.000	-7		
	137.634	153		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015.....		838.444		
Tilgang.....		360.000		
Kostpris 31. december 2015.....		1.198.444		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		472.370		
Årets afskrivninger		173.094		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		645.464		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		552.980		
Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: 540.979				
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	177.578	450.000	752.578
Betalt udbytte.....			-450.000	-450.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.722	415.000	417.722
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	180.300	415.000	720.300
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Anden gæld.....	302.433	433.058	141.000	0	
	302.433	433.058	141.000	0	
Eventualposter mv.					6
<p>Selskabet har givet garantiforpligtelser på udført arbejde, som er kutyme indenfor branchen. Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årligt leje på kr. 185.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.</p>					
<p><i>Hæftelse i sambeskatningen</i></p> <p>Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Troels Raun Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Troels Raun Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
<p>Ingen.</p>					